
T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Torneo ITT DI PASQUA 0902024A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 09-04-2009 - 13-04-2009

Turni 9

Tipo Torneo ad inviti
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 100'/40ms+ 15' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Ronchetti Niccolo'       

1Vuelban Virgilio                

2
Martinez Rolly                  

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 IM Ronchetti Niccolo'       7.0 ITA 36.0038.0029.5027.252420 2275 2496 9 5 4 0 4 3 1 0 5 2 3 0 0 0 1989

2 2 FM Vuelban Virgilio                6.5 PHI 36.5038.5029.5026.752422 2275 2442 9 4 5 0 5 2 3 0 4 2 2 0 0 0 1972

3 4 IM Martinez Rolly                  6.0 PHI 37.0039.0030.0022.752419 2275 2401 9 4 4 1 5 3 2 0 4 1 2 1 0 0 1970

4 1 M Stella Andrea            5.0 ITA 38.0040.0031.0021.752276 2291 2335 9 2 6 1 5 2 2 1 4 0 4 0 0 0 1993

5 8 FM Corvi Marco              4.5 ITA 38.5040.5031.5017.502291 2289 2290 9 2 5 2 4 1 3 0 5 1 2 2 0 0 1968

6 6 FM Ferretti Folco           4.5 ITA 38.5040.5031.5016.502319 2286 2287 9 2 5 2 4 0 2 2 5 2 3 0 0 0 1970

7 10 FM Tomba Ivan               4.0 ITA 39.0041.0032.0015.252301 2288 2246 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 1985

8 9 Gilevich Artem                  3.5 UKR 39.5041.5032.5011.752134 2307 2228 9 2 3 4 4 1 2 1 5 1 1 3 0 0 1993

9 3 Danut Radu                      2.0 ROU 41.0043.0034.009.00 2152 2305 2086 9 0 4 5 5 0 2 3 4 0 2 2 0 0 1983

10 5 CM Bianchi Andrea           2.0 ITA 41.0043.0034.007.50 2166 2303 2084 9 0 4 5 5 0 3 2 4 0 1 3 0 0 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Bianchi Andrea           ITA VEN VE 2166 2303 2084 1971 M 807370 103065

8 FM Corvi Marco              ITA LAZ RM 2291 2289 2290 1968 M 801895 106054

3 Danut Radu                      ROU 2152 2305 2086 1983 M 1213644

6 FM Ferretti Folco           ITA LAZ RM 2319 2286 2287 1970 M 802328 106220

9 Gilevich Artem                  UKR 2134 2307 2228 1993 M 14121379

4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 2275 2401 1970 M 5201446

7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA EMI RA 2420 2275 2496 1989 M 813125 100317

1 M Stella Andrea            ITA LOM CR 2276 2291 2335 1993 M 827061 115231

10 FM Tomba Ivan               ITA EMI BO 2301 2288 2246 1985 M 808431 101609

2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 2275 2442 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

4 1 M Stella Andrea            5.0 ITA | 10 B 1 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 1

2 2 FM Vuelban Virgilio                6.5 PHI | 9 B 1 | 1 N 1 | 10 B Â½ | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 1

9 3 Danut Radu                      2.0 ROU | 8 B Â½ | 9 N 0 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B 0 | 4 B 0 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 7 N 0 | 1

3 4 IM Martinez Rolly                  6.0 PHI | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 10 B 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 1

10 5 CM Bianchi Andrea           2.0 ITA | 6 B Â½ | 7 N 0 | 8 B 0 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 2 N 0 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 1

6 6 FM Ferretti Folco           4.5 ITA | 5 N Â½ | 10 N 1 | 7 B 0 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 2 B 0 | 3 N 1 | 4 B Â½ | -1

1 7 IM Ronchetti Niccolo'       7.0 ITA | 4 N Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B 1 | -1

5 8 FM Corvi Marco              4.5 ITA | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 10 N 0 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | -1

8 9 Gilevich Artem                  3.5 UKR | 2 N 0 | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B 0 | 8 N 0 | 10 N 1 | 1 B Â½ | -1

7 10 FM Tomba Ivan               4.0 ITA | 1 N 0 | 6 B 0 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 5 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 9 2.00 2.93 -0.93 2303.782084 1971 M 807370 103065

8 FM Corvi Marco              ITA 2291 9 4.50 4.52 -0.02 2289.892290 1968 M 801895 106054

3 Danut Radu                      ROU 2152 9 2.00 2.75 -0.75 2305.332086 1983 M 1213644

6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 9 4.50 4.87 -0.37 2286.782287 1970 M 802328 106220

9 Gilevich Artem                  UKR 2134 9 3.50 2.55 0.95 2307.332228 1993 M 14121379

4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 9 6.00 6.13 -0.13 2275.672401 1970 M 5201446

7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 9 7.00 6.14 0.86 2275.562496 1989 M 813125 100317

1 M Stella Andrea            ITA 2276 9 5.00 4.32 0.68 2291.562335 1993 M 827061 115231

10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 9 4.00 4.63 -0.63 2288.782246 1985 M 808431 101609

2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 9 6.50 6.16 0.34 2275.332442 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Stella Andrea            ITA 2276   |  10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 1 - 0

2 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422   |  9 Gilevich Artem                  UKR 2134 1 - 0

3 3 Danut Radu                      ROU 2152   |  8 FM Corvi Marco              ITA 2291 Â½ - Â½

4 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419   |  7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 Â½ - Â½

5 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166   |  6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Stella Andrea            1 ITA 2276   |  2 FM Vuelban Virgilio                1 PHI 2422 0 - 1

2 8 FM Corvi Marco              0.5 ITA 2291   |  4 IM Martinez Rolly                  0.5 PHI 2419 Â½ - Â½

3 7 IM Ronchetti Niccolo'       0.5 ITA 2420   |  5 CM Bianchi Andrea           0.5 ITA 2166 1 - 0

4 9 Gilevich Artem                  0 UKR 2134   |  3 Danut Radu                      0.5 ROU 2152 1 - 0

5 10 FM Tomba Ivan               0 ITA 2301   |  6 FM Ferretti Folco           0.5 ITA 2319 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Vuelban Virgilio                2 PHI 2422   |  10 FM Tomba Ivan               0 ITA 2301 Â½ - Â½

2 6 FM Ferretti Folco           1.5 ITA 2319   |  7 IM Ronchetti Niccolo'       1.5 ITA 2420 0 - 1

3 4 IM Martinez Rolly                  1 PHI 2419   |  9 Gilevich Artem                  1 UKR 2134 1 - 0

4 3 Danut Radu                      0.5 ROU 2152   |  1 M Stella Andrea            1 ITA 2276 Â½ - Â½

5 5 CM Bianchi Andrea           0.5 ITA 2166   |  8 FM Corvi Marco              1 ITA 2291 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2422   |  3 Danut Radu                      1 ROU 2152 Â½ - Â½

2 10 FM Tomba Ivan               0.5 ITA 2301   |  7 IM Ronchetti Niccolo'       2.5 ITA 2420 Â½ - Â½

3 1 M Stella Andrea            1.5 ITA 2276   |  4 IM Martinez Rolly                  2 PHI 2419 1 - 0

4 8 FM Corvi Marco              2 ITA 2291   |  6 FM Ferretti Folco           1.5 ITA 2319 Â½ - Â½

5 9 Gilevich Artem                  1 UKR 2134   |  5 CM Bianchi Andrea           0.5 ITA 2166 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 IM Ronchetti Niccolo'       3 ITA 2420   |  8 FM Corvi Marco              2.5 ITA 2291 1 - 0

2 4 IM Martinez Rolly                  2 PHI 2419   |  2 FM Vuelban Virgilio                3 PHI 2422 Â½ - Â½

3 5 CM Bianchi Andrea           1 ITA 2166   |  1 M Stella Andrea            2.5 ITA 2276 Â½ - Â½

4 6 FM Ferretti Folco           2 ITA 2319   |  9 Gilevich Artem                  1.5 UKR 2134 Â½ - Â½

5 3 Danut Radu                      1.5 ROU 2152   |  10 FM Tomba Ivan               1 ITA 2301 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 Gilevich Artem                  2 UKR 2134   |  7 IM Ronchetti Niccolo'       4 ITA 2420 0 - 1

2 2 FM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2422   |  5 CM Bianchi Andrea           1.5 ITA 2166 1 - 0

3 1 M Stella Andrea            3 ITA 2276   |  6 FM Ferretti Folco           2.5 ITA 2319 Â½ - Â½

4 10 FM Tomba Ivan               2 ITA 2301   |  8 FM Corvi Marco              2.5 ITA 2291 1 - 0

5 3 Danut Radu                      1.5 ROU 2152   |  4 IM Martinez Rolly                  2.5 PHI 2419 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 IM Ronchetti Niccolo'       5 ITA 2420   |  1 M Stella Andrea            3.5 ITA 2276 Â½ - Â½

2 6 FM Ferretti Folco           3 ITA 2319   |  2 FM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 2422 0 - 1

3 4 IM Martinez Rolly                  3.5 PHI 2419   |  10 FM Tomba Ivan               3 ITA 2301 1 - 0

4 8 FM Corvi Marco              2.5 ITA 2291   |  9 Gilevich Artem                  2 UKR 2134 1 - 0

5 5 CM Bianchi Andrea           1.5 ITA 2166   |  3 Danut Radu                      1.5 ROU 2152 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Vuelban Virgilio                5.5 PHI 2422   |  7 IM Ronchetti Niccolo'       5.5 ITA 2420 Â½ - Â½

2 4 IM Martinez Rolly                  4.5 PHI 2419   |  5 CM Bianchi Andrea           2 ITA 2166 1 - 0

3 1 M Stella Andrea            4 ITA 2276   |  8 FM Corvi Marco              3.5 ITA 2291 Â½ - Â½

4 3 Danut Radu                      2 ROU 2152   |  6 FM Ferretti Folco           3 ITA 2319 0 - 1

5 10 FM Tomba Ivan               3 ITA 2301   |  9 Gilevich Artem                  2 UKR 2134 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 FM Corvi Marco              4 ITA 2291   |  2 FM Vuelban Virgilio                6 PHI 2422 Â½ - Â½

2 7 IM Ronchetti Niccolo'       6 ITA 2420   |  3 Danut Radu                      2 ROU 2152 1 - 0

3 6 FM Ferretti Folco           4 ITA 2319   |  4 IM Martinez Rolly                  5.5 PHI 2419 Â½ - Â½

4 9 Gilevich Artem                  3 UKR 2134   |  1 M Stella Andrea            4.5 ITA 2276 Â½ - Â½

5 5 CM Bianchi Andrea           2 ITA 2166   |  10 FM Tomba Ivan               3 ITA 2301 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

1 Stella Andrea            
M ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2335 Media: 2291.56 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 -25 0.47 1 1 1

2 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -146 0.3 0 1 1

3 N 3 Danut Radu                      ROU 2152 124 0.67 Â½ 1 1

4 B 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -143 0.31 1 2 2

5 N 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 110 0.65 Â½ 2 2

6 B 6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 -43 0.44 Â½ 2 2

7 N 7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 -144 0.31 Â½ 2 2

8 B 8 FM Corvi Marco              ITA 2291 -15 0.48 Â½ 2 2

9 N 9 Gilevich Artem                  UKR 2134 142 0.69 Â½ 2 2

4.32 2 2

2 Vuelban Virgilio                
FM PHI   Elo FIDE: 2422 Perf: 2442 Media: 2275.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 Gilevich Artem                  UKR 2134 288 0.84 1 1 1

2 N 1 M Stella Andrea            ITA 2276 146 0.7 1 2 2

3 B 10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 121 0.66 Â½ 2 2

4 B 3 Danut Radu                      ROU 2152 270 0.83 Â½ 2 2

5 N 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 3 0.5 Â½ 2 2

6 B 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 256 0.81 1 3 3

7 N 6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 103 0.64 1 4 4

8 B 7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 2 0.5 Â½ 4 4

9 N 8 FM Corvi Marco              ITA 2291 131 0.68 Â½ 4 4

6.16 4 4

3 Danut Radu                      
ROU   Elo FIDE: 2152 Perf: 2086 Media: 2305.33 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Corvi Marco              ITA 2291 -139 0.31 Â½ 0 0

2 N 9 Gilevich Artem                  UKR 2134 18 0.53 0 0 0

3 B 1 M Stella Andrea            ITA 2276 -124 0.33 Â½ 0 0

4 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -270 0.17 Â½ 0 0

5 B 10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 -149 0.3 0 0 0

6 B 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -267 0.18 0 0 0

7 N 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 -14 0.48 Â½ 0 0

8 B 6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 -167 0.28 0 0 0

9 N 7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 -268 0.17 0 0 0

2.75 0 0

4 Martinez Rolly                  
IM PHI   Elo FIDE: 2419 Perf: 2401 Media: 2275.67 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 -1 0.5 Â½ 0 0

2 N 8 FM Corvi Marco              ITA 2291 128 0.67 Â½ 0 0

3 B 9 Gilevich Artem                  UKR 2134 285 0.84 1 1 1

4 N 1 M Stella Andrea            ITA 2276 143 0.69 0 1 1

5 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -3 0.5 Â½ 1 1

6 N 3 Danut Radu                      ROU 2152 267 0.82 1 2 2

7 B 10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 118 0.66 1 3 3

8 B 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 253 0.81 1 4 4

9 N 6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 100 0.64 Â½ 4 4

6.13 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

ITT DI PASQUA (0902024A)
BOLOGNA - 09-04-2009 - 13-04-2009

5 Bianchi Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2084 Media: 2303.78 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 -153 0.3 Â½ 0 0

2 N 7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 -254 0.19 0 0 0

3 B 8 FM Corvi Marco              ITA 2291 -125 0.33 0 0 0

4 N 9 Gilevich Artem                  UKR 2134 32 0.54 Â½ 0 0

5 B 1 M Stella Andrea            ITA 2276 -110 0.35 Â½ 0 0

6 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -256 0.19 0 0 0

7 B 3 Danut Radu                      ROU 2152 14 0.52 Â½ 0 0

8 N 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -253 0.19 0 0 0

9 B 10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 -135 0.32 0 0 0

2.93 0 0

6 Ferretti Folco           
FM ITA   Elo FIDE: 2319 Perf: 2287 Media: 2286.78 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 153 0.7 Â½ 0 0

2 N 10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 18 0.53 1 1 1

3 B 7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 -101 0.36 0 1 1

4 N 8 FM Corvi Marco              ITA 2291 28 0.54 Â½ 1 1

5 B 9 Gilevich Artem                  UKR 2134 185 0.74 Â½ 1 1

6 N 1 M Stella Andrea            ITA 2276 43 0.56 Â½ 1 1

7 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -103 0.36 0 1 1

8 N 3 Danut Radu                      ROU 2152 167 0.72 1 2 2

9 B 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -100 0.36 Â½ 2 2

4.87 2 2

7 Ronchetti Niccolo'       
IM ITA   Elo FIDE: 2420 Perf: 2496 Media: 2275.56 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 1 0.5 Â½ 0 0

2 B 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 254 0.81 1 1 1

3 N 6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 101 0.64 1 2 2

4 N 10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 119 0.66 Â½ 2 2

5 B 8 FM Corvi Marco              ITA 2291 129 0.67 1 3 3

6 N 9 Gilevich Artem                  UKR 2134 286 0.84 1 4 4

7 B 1 M Stella Andrea            ITA 2276 144 0.69 Â½ 4 4

8 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -2 0.5 Â½ 4 4

9 B 3 Danut Radu                      ROU 2152 268 0.83 1 5 5

6.14 5 5

8 Corvi Marco              
FM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2290 Media: 2289.89 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Danut Radu                      ROU 2152 139 0.69 Â½ 0 0

2 B 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -128 0.33 Â½ 0 0

3 N 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 125 0.67 1 1 1

4 B 6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 -28 0.46 Â½ 1 1

5 N 7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 -129 0.33 0 1 1

6 N 10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 -10 0.49 0 1 1

7 B 9 Gilevich Artem                  UKR 2134 157 0.71 1 2 2

8 N 1 M Stella Andrea            ITA 2276 15 0.52 Â½ 2 2

9 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -131 0.32 Â½ 2 2

4.52 2 2
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9 Gilevich Artem                  
UKR   Elo FIDE: 2134 Perf: 2228 Media: 2307.33 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -288 0.16 0 0 0

2 B 3 Danut Radu                      ROU 2152 -18 0.47 1 1 1

3 N 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -285 0.16 0 1 1

4 B 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 -32 0.46 Â½ 1 1

5 N 6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 -185 0.26 Â½ 1 1

6 B 7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 -286 0.16 0 1 1

7 N 8 FM Corvi Marco              ITA 2291 -157 0.29 0 1 1

8 N 10 FM Tomba Ivan               ITA 2301 -167 0.28 1 2 2

9 B 1 M Stella Andrea            ITA 2276 -142 0.31 Â½ 2 2

2.55 2 2

10 Tomba Ivan               
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2246 Media: 2288.78 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Stella Andrea            ITA 2276 25 0.53 0 0 0

2 B 6 FM Ferretti Folco           ITA 2319 -18 0.47 0 0 0

3 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -121 0.34 Â½ 0 0

4 B 7 IM Ronchetti Niccolo'       ITA 2420 -119 0.34 Â½ 0 0

5 N 3 Danut Radu                      ROU 2152 149 0.7 1 1 1

6 B 8 FM Corvi Marco              ITA 2291 10 0.51 1 2 2

7 N 4 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -118 0.34 0 2 2

8 B 9 Gilevich Artem                  UKR 2134 167 0.72 0 2 2

9 N 5 CM Bianchi Andrea           ITA 2166 135 0.68 1 3 3

4.63 3 3
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